РЕШЕНИЕ
« 17» ноября  2014 г.                                                                                           №25
«Об утверждении Положения о земельном налоге на территории сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский»
принято  Собранием Представителей

сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский».
2. Признать утратившими силу:
- Решение Собрания представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №17 от 25.11.2011 г. «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский»;
- Решение Собрания представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №7 от 29.05.2012 г. «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского  поселения  Сургут муниципального района Сергиевский   № 17 от 29.11.2011г. «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский»;

- Решение Собрания представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №25 от 13.12.2013 г. «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского  поселения  Сургут муниципального района Сергиевский   № 17 от 25.11.2011г. «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 г.
Глава сельского поселения Сургут
муниципального района   Сергиевский                                          А.Н. Железнов